Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2747, 19 jun. 2019.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7. DG Nº 504, de 17 de junho de 2019

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRA-
BALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 1º, III,
alínea “k” do Ato TRT7 nº 07/2019 e considerando o disposto no Processo 2.714/2014,
R E S O L V E:
I - DESIGNAR a Diretora-Geral e o Assistente de Secretário – NEIARA SÃO THIAGO

CYSNE FROTA e JOÃO RIBEIRO LIMA LIMA JUNIOR, como gestora titular e
substituto, respectivamente; a Analista Judiciária – Área Administrativa - Especialidade
Contabilidade – RAIMUNDA MARIA BERNARDES FONSECA e a Técnica Judiciário
– Área Administrativa – ROSANY MARIA OLIVEIRA DE ALMEIDA, como fi scal titu-
lar e substituta, respectivamente, para exercerem as atribuições acima descritas referente
ao Termo de Cooperação Técnica celebrado entre este Tribunal e o Banco do Brasil S.A.
que regulamenta a abertura de contas-depósitos destinadas a abrigar os recursos retidos
de rubricas constantes da planilha de custos e formação de preços dos contratos fi rmados
pelo, fi cando, as mesmas, responsáveis pelo fi el cumprimento do supracitado Termo.
II - As servidoras aqui designadas deverão observar as disposições da Resolução CNJ
Nº 169/2013, da Lei Nº 8.666/1993 (capítulo III), além de cumprir as determinações da
Resolução Nº 200/2014 (Capítulo V) deste Regional, inclusive quanto à antecedência
do pedido de renovação da vigência ou novo Termo, sendo que a inobservância das
normas contidas nessa Portaria será examinada sob o aspecto disciplinar, nos termos
da Lei nº 8.112/90, art. 116, inciso III.
PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Diretora-Geral